ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

P. Phan Đình Phùng, ngày 12 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành:

Cải tạo, nâng cấp tuyến đường tổ 15, phường Phan Đình Phùng,

 thành phố Thái Nguyên

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật đầu tư công năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ quy định

về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công;

Căn cứ Thông tư 96/2021/TT-BTC ngày 15/02/2021 của Bộ Tài chính quy

định về quyết toán dự án hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước;

Căn cứ Biên bản thẩm tra quyết toán công trình hoàn thành ngày 11/3/2025

của phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố Thái Nguyên.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành:

1. Tên dự án: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường tổ 15, phường Phan Đình

Phùng, thành phố Thái Nguyên

2. Chủ đầu tư: UBND phường Phan Đình Phùng, thánh phố Thái Nguyên.

3. Địa điểm xây dựng: Phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên

4. Thời gian khởi công, hoàn thành thực tế: Năm 2024

Điều 2. Kết quả đầu tư:

1. Chi phí đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng mức đầu tư của dự

án được phê duyệt hoặc

điều chỉnh lần cuối

Giá trị quyết toán

được phê duyệt

Tổng số 1.176.201.336 1.131.463.391

2 Xây dựng 1.029.437.250 1.003.045.000

4 Quản lý dự án 32.343.273 29.098.000

5 Tư vấn 104.898.791 93.594.000

6 Chi phí khác 9.522.022 5.726.391

  2. Vốn đầu tư:

Đơn vị tính: đồng

Số

TT
Nội dung

Tổng mức đầu

tư của dự án

được phê

duyệt hoặc

điều chỉnh lần

cuối

Thực hiện

Giá trị quyết

toán được

phê duyệt

Số vốn đã

giải ngân

Số vốn còn

được giải

ngân so với

giá trị quyết

toán được

phê duyệt

Số vốn phải

thu hồi so

với giá trị

quyết toán

được phê

duyệt

l 2 3 4 5 6=4-5 7 = 5-4

 Tổng số 1.176.201.336  1.131.463.391 800.000.000  331.463.391

1 Vốn đầu tư công

1.1
Vốn Ngân sách

nhà nước
1.176.201.336  1.131.463.391 800.000.000  331.463.391

- Vốn ngân sách

thành phố hỗ trợ

ngân sách phường

1.176.201.336  1.131.463.391 800.000.000 331.463.391

1.2

Vốn từ nguồn thu

hợp pháp của các

cơ quan nhà nước,

đơn vị sự nghiệp

công lập dành để

đầu tư theo quy

định của pháp luật

2
Vốn khác (nếu

có)

 3. Giá trị tài sản hình thành sau đầu tư

Đơn vị tính: đồng

Số TT Nội dung

Thuộc chủ đầu tư quản lý

(nếu có)

Giao đơn vị khác quản

lý (nếu có)

Giá trị thực tế
Giá trị quy

đổi (nếu có)

Giá trị

thực tế

Giá trị quy

đổi (nếu có)

Tổng số 1.131.463.391

1
Tài sản dài hạn (tài

sản cố định)
1.131.463.391

4. Chi phí đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không.

4.1. Chi phí thiệt hại do các nguyên nhân bất khả kháng: Không.

4.2. Chi phí không tạo nên tài sản: Không.

5. Vật tư thiết bị tồn đọng (nếu có): Không.

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư

1.1. Được phép tất toán chi phí và vốn đầu tư là:

Đơn vị tính: đồng

Số TT Nội dung Số tiền Ghi chú

Tổng số 1.131.463.391

1 Vốn đầu tư công

1.1 Vốn Ngân sách nhà nước 1.131.463.391

+ Vốn: Ngân sách thành phố hỗ trợ ngân

sách phường
1.131.463.391

1.2

Vốn từ nguồn thu hợp pháp của các cơ quan

nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập dành

để đầu tư theo quy định của pháp luật

2 Vốn khác (nếu có)

1.2. Các khoản công nợ tính đến ngày 10 tháng 3 năm 2025

- Tổng nợ phải thu: Không

- Tổng nợ phải trả: 331.463.391 đồng.

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản để quản

lý và sử dụng theo đúng quy định hiện hành.

Đơn vị tính: đồng

Số TT Tên đơn vị tiếp nhận tài sản
Tài sản dài

hạn/cố định
Tài sản ngắn hạn

1
UBND phường Phan Đình

Phùng
1.131.463.391

3. Trách nhiệm của các đơn vị, cơ quan có liên quan: Không.

4. Các nghiệp vụ khác (nếu có).

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán,

và các cơ quan, đơn vị, bộ phận chuyên môn có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Thìn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T09:42:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trần Đình Thìn<thintd.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:40:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T10:40:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!